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Przeżywając oktawę Świąt Wielkanocnych oddajemy cześć Chrystusowi Zmartwychwstałemu i przygotowujemy się do Święta

Miłosierdzia Bożego. Dzisiaj w naszej parafii Msze święte są odprawiane o godz.: 8, 11, i 16. Dzisiejsza taca przeznaczona jest na

UPJPII W środę o godz.18 zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Z racji pierwszej środy miesiąca

błogosławieństwo dzieci; zapraszam szczególnie te, które w kwietniu ubiegłego roku przyjęły sakrament chrztu św. W pierwszy

czwartek na Mszę o godz. 18 ku czci św. Jana Pawła Wielkiego zapraszam młodzież z klas VI i VII SP przygotowującą się do

sakramentu bierzmowania. W pierwszy piątek kwietnia Msze Św. wynagradzające Najświętszemu Sercu Pana Jezusa rano o 6.30 i po

południu o 18. Z sakramentu pokuty będzie można skorzystać codziennie przed Mszą Św. oraz w piątek od godz. 17:00. W piątek z

racji uroczystego przeżywania Oktawy Świąt Wielkanocnych nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W sobotę o

godz. 7:00 Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny a po niej zmianka różańcowa Róż Kobiet.

Chorych odwiedzę w sobotę od godz. 9. Proszę o ich zgłoszenie w zakrystii, kancelarii lub telefonicznie. W przyszłą niedzielę z racji

pierwszej niedzieli miesiąca adoracja po każdej Mszy Świętej. O godz. 10.30 zmianka różańcowa Róż Dziecięcych a po Mszy Świętej o

godz. 11 zmianka różańcowa Róż Męskich. Trwa nowenna przed Niedzielą Miłosierdzia Bożego. Niech to wezwanie: „Jezu ufam

Tobie!” przekonuje nas o cierpliwej miłości Boga i o mocy Zmartwychwstałego Pana Dziękujemy Parafianom mieszkającym w

Rzeszotarach za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego

kościoła będą Rodziny mieszkające w Golkowicach Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary tu w świątyni i na konto

parafialne. Bóg zapłać Panu Piotrowi Kozioł za wykonanie nowego podestu w prezbiterium naszej świątyni. Składam serdeczne

podziękowania wszystkim, którzy pomogli naszej wspólnocie przeżyć pięknie Wielki Tydzień i uświetnili liturgię Triduum

Paschalnego: moim współpracownikom (Katechetom, Panu Kościelnemu, Panom Organistom), liturgicznej służbie ołtarza, chórowi

dziewczęcemu „Ziarenko”, młodzieżowej orkiestrze dętej, różom różańcowym, grupie charytatywnej, druhom i druhnom z OSP

Podstolice i OSP Ochojno, dekoratorom świątyni (Rada Parafialna pod kierownictwem Pani Renaty Moskała, oraz Panie: Monika Kania,

Jolanta Szablowska i Barbara Łopata), dzieciom posługującym w czasie procesji-sypiącym kwiaty i dzwoniącym, osobom niosącym

feretrony i baldachim oraz wszystkim tym, którzy zatroszczyli się o godne przeżycie Świąt Wielkanocnych. Niech dobry Bóg

wynagrodzi Wasz trud i zaangażowanie swoim błogosławieństwem. Jutro w hali na Zarabiu w Myślenicach od godz. 8 nasi ministranci

będą walczyć o Mistrza Diecezji Krakowskiej w ramach XIX Mistrzostw Polski w piłce halowej o puchar KnC. Kibiców zapraszam do

Myślenic a my wesprzyjmy naszych małych wojowników modlitwą. Pod Twoją obronę... Chrystus umarł, Chrystus Zmartwychwstał,

Chrystus powróci! Niech Baranek zabity, a jednak żyjący, Chrystus-Zmartwychwstały Pan, obdarza Was wszystkich drodzy Parafianie i

Goście swoja łaską i pokojem!
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